
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2258/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-07-31

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie  ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i 
zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie (z 
późniejszymi zmianami). 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca                 
1999 r. w sprawie  ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół 
ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie (z późniejszymi 
zmianami).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa  z dnia 3 marca 
1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół 
ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie (z późniejszymi 
zmianami).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Z dniem  1 września 2013 r. załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów 
i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie 
(z późniejszymi zmianami) otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Z dniem 1 września 2013 r. załącznik nr 3 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów 
i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie 
(z późniejszymi zmianami) otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE

W związku z likwidacją Gimnazjum nr 50 na podstawie uchwały LXXII/1056/13 z 24 
kwietnia 2013 r. a także w związku z likwidacją Gimnazjum nr 40 na podstawie uchwały 
LXXII/1057/13 z 24 kwietnia 2013 r., zaistniała konieczność przypisania obwodów tych 
szkół innym gimnazjom. W przypadku likwidowanego Gimnazjum nr 50 powiadomiono 
dyrektorów najbliżej położonych gimnazjów a także Przewodniczącego Rady i Zarządu 
Dzielnicy XVIII o zamiarze dokonania zmian. Do obwodu Gimnazjum nr 45 proponuje się 
dołączenie os. Centrum B, os. Szklane Domy, os. Szkolne i ul. Bulwarowej. Do obwodu 
Gimnazjum nr 48 proponuje się dołączenie os. Centrum C, os. Centrum D i os. Zgody. Do 
obwodu Gimnazjum nr 49 proponuje się dołączenie os. Urocze i os. Zielone.

W związku z wnioskiem złożonym przez Towarzystwo Jezusowe Prowincji Polski 
Południowej w sprawie reorganizacji obwodu Publicznego Gimnazjum Jezuitów im. św. 
Stanisława Kostki w Krakowie, proponuje się podział części obwodu tego gimnazjum i 
przyłączenie niektórych punktów adresowych obwodu do następujących gimnazjów: 

- Gimnazjum nr 28,  do obwodu dodaje się: ul. Bochenka, ul. Krystyna z Ostrowa,

- Gimnazjum nr 32, do obwodu dodaje się: ul. Facimiech, ul. Wielicka (numery parzyste od nr 
132 do nr 222)

- Gimnazjum nr 33, do obwodu dodaje się: ul. Badurskiego, ul. Błona, ul. Ciasna, ul. 
Gruszczyńskiego (numery parzyste do nr 30 i numery nieparzyste do nr 15), ul. Kliniec, ul. 
Koszutki, ul. Krzemieniecka (numery parzyste od nr 40 do końca i numery nieparzyste od nr 
37 do końca), ul. Wielicka (numery nieparzyste od nr 129 do nr 267), ul. Żelawskiego.

Obwód likwidowanego Gimnazjum nr 40, os. Niepodległości 19 proponuje się przekazać 
Gimnazjum im. Bogdana Jańskiego z siedzibą w Krakowie, os. Niepodległości 19, którego 
organem prowadzącym jest Szkoła Wyższa im. Bogdana Jańskiego z siedzibą w Warszawie, 
ul. Chełmska 21a. We wniosku o wydanie zezwolenia na założenie szkoły publicznej organ 
prowadzący wniósł o nadanie obwodu  Gimnazjum im. Bogdana Jańskiego zawierającego w 
całości obwód likwidowanego Gimnazjum nr 40.

Proponowane zmiany zostały skonsultowane z dyrektorami sąsiadujących szkół 
samorządowych  i przedstawicielami Rad i Zarządów Dzielnic.

Niniejsza regulacja:
- nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania,
- nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej,
- nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 

wprowadzeniem.


